
97930 Univerzální olej Ballistol v potravinové kvalitě

© norelem www.norelem.com 1/1

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Upozornění:
Univerzální olej Ballistol je v potravinářském průmyslu povolen pro díly přicházející
do styku s výrobkem. Všechny součásti Ballistolu jsou biologicky rozložitelné a
neškodné pro životní prostředí.
Je snášenlivý pro pokožku a zdravotně zcela neškodný při náhodném požití.
Jako bezfreonový sprej.

Všeobecné informace:
Univerzální olej Ballistol slučuje jako vysoce kvalitní speciální olej do jednoho celku
antikorozní ochranu, mazací olej, péči a čisticí prostředek s vysokou tekutostí a
dezinfekčními vlastnostmi.Použití:Univerzální olej nachází mnohostranné uplatnění
při výrobě strojů a nástrojů, při výrobě a ošetřování přesných přístrojů, vah a v
jemné mechanice.Díky své vysoké farmaceutické kvalitě má vynikající uplatnění v
potravinářské oblasti.Hojně se používá v řemeslné výrobě, průmyslu, zemědělství,
v domácnosti, na zahradě, pro motorová vozidla, při rybaření, myslivosti a
střeleckém sportu při péči o kov, dřevo, plast, kůži, pryž, pokožku, kožešiny a mnoho
dalších záležitostí.Výhody:Z důvodu svého nízkého povrchového napětí a enormní
zatékatelnosti pronikne i do nejužších zákoutí a nejjemnějších spár.Olej Ballistol
vytváří alkalický ochranný film na kovech, neutralizuje pot z rukou a jiné kyselé
korozi podporující zbytky a chrání tak proti korozi.Jeho základní olej je lékařsky čistý
bílý olej. Je odolný vůči stárnutí a ani po létech nehoustne.Skladování:Nádoby jsou
těsně uzavřené a mají neomezenou trvanlivost.

Přehled zboží

Objednací číslo Balení

97930-100200 200 ml sprej
97930-100400 400 ml sprej
97930-205000 5 litroý kanistr s tekutinou


